
 
Istituto Comprensivo Statale «Croce» 

Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO) 
Tel.  051 598372 Fax 051 6192124 

    e-mail: iccroce@iccroce.org    –    sito web: http://iccroce.org 
Codice fiscale: 91233900371 

 
Prot. n. 403/C14      Casalecchio di Reno, lì 29/10/2015 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria Bando progetto “Pçotenziamento di Lingua 
Inglese” prot. n. 276/C14 del 23/10/2015. 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
Visto  l’avviso pubblico per l’affidamento dell’incarico per il progetto “Potenziamento di Lingua  

Inglese” pubblicato sul sito www.iccroce.org prot. n. 276/C14 del 23/10/2015; 
 
Viste  le offerte ricevute entro i termini di scadenza del suddetto Bando 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria relativa all’avviso pubblico per 
l’affidamento dell’incarico per il progetto di “Potenziamento di Lingua Inglese” sul sito web 
dell’Istituto Comprensivo “Croce” di Casalecchio di Reno (BO) www.iccroce.org. 
 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico  entro 6 giorni dalla 
data di pubblicazione. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
F.to Prof.ssa Virna Venturoli  

firma autografa sostituita da indicazione mezzo stampa  
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L.vo 39/93 

 


